-~ MANUAL DESPIECE - PARTS BOOK NEUTRA K5 (ABR 2026)

Imagen: Moto exclusivamente para competicién y circuito cerrado.
Picture: Motorcycle only for competition and closed circuit.

I _—ud

MANUAL DE DESPIECE

NEUTRAKS

PARTS BOOK / 2 O 2 6
NEUTRAKS

> NEUTRA

Y/
AN

© 2026 FACTORY MADE S.L. NEUTRA MOTOR. C/ SALVADOR SEGUI 22, 08750 MOLINS DE REI, BARCELONA, ESPANA




N NEUTRA
MANUAL DE DESPIECE PARTS BOOK

NEUTRA K5 2026

Esta publicacidn incluye la dltima informacidn de la motocicleta disponible antes de su publicacion.
NEUTRA se reserva el derecho a realizar cambios en cualquier momento sin previo aviso y sin
contraer ningtn tipo de obligacion.

Podra encontrar los recambios y accesorios en nuestra red de concesionarios (www.
neutramotor.com).

This publication includes the latest information about the motorcycle available at the time of
release.

NEUTRA reserves the right to make changes at any time without prior notice and without incurring
any obligation. You can find spare parts and accessories at our dealer network
(www.neutramotor.com).

© 2026 Factory Made S.L. NEUTRA MOTOR. C/ Salvador Segui 22, 08750 Molins de Rei, BARCELONA, Espafia



http://www.neutramotor.com/

N NEUTRA

INSTRUCCIONES DE USO DEL CATALOGO DE RECAMBIOS ...evveerveiereerrineenn, 3
SEC 01: SUSPENSION dElAaNtra viovvvvireeieisierieireresiersie e srereeisie e sieveenesiesreens 4
SEC 02: MANILAK toviirieeriieree et sbe e e esbeebeenae e e 5
o O S R =711 o [ (o) SRR 6-7
SEC 04: BASCUIANTE 1vvvveiiiiieiricrt et sine e siee e sreesreesreesieesaeesanesinenens 8-9
SEC O5: MOTOT verrieriiirssirssirseerseer e erieenseerseenseerseenseensesneasnaesenesansssnessaessnensens 10
SEC 06: EIECEIONICA cvvivveviiiiiie ettt ettt eaae s 11
SEC 07: InStalacion ElECLIICA it 12
SEC 08: RUEAA AEIANTETA vvvvvirviririiriieiieere e enesrnesrnesrnesreesneeseesvnesinesenenes 13
SEC 09: RUEAA TTASEIA cviviieviiiiieic ittt ettt teetesbe v e sr e sreeaneevn e snens 14
SEC 10: Freno delantero .vvvirieiiriieiiesresnesineenesnesneessesssesssesssesssenees 15
SEC 11: FreNO0 LrASEI0 tvveierieieriirieetieseesiestesiesreestesiesbessesressbesbasaesraeseessesveens 16
SEC 12: PIASTICOS titiitiiieiieiic ittt ettt sttt s teeta e eabesre et 17-18
SEC 13: Adhesivos adVErtenCia .ovevvevveririnirinirineineiseeneeseeseeseeseesessenns 19
SEC 14: AdhesivoS NEUTRA KB ..viviveeiieeiirrecireenie e cneessnnesstne s sneesnee v 20
USAGE INSTRUCTIONS FOR THE SPARE PARTS CATALOG ..ocovvvvvviniiinieineennn, 3
SEC 01: Front SUSPENSION ...ccuiiiiiiiiiii s 4
SEC 02: HANAIBDAT 1ovviiiiie ettt et 5
) LG 01 N ol =11 1[I TP 6-7
SEC 04: SWINGAMM .oviiiiiiiiiiiiiiiii s 8-9
SEC 05: ENGINE wviiiiiiiiiiiii i s 10
SEC 06: EIECIIONICS tvviveriririririririniriieiieeiesie e snessnessnessnesssasssesssessssssessnes 11
SEC 07: Electrical INStallation .vvovvie e 12
SEC 08: FrONt WHEEI .eicviiciiiciie ittt sra e ve s 13
SEC 09: REAI WREEI 1uviviviiiiiiiiiieireeie sttt sttt st sine e sase e 14
SEC 10: FrONt BraKe .uecvevviecieiiieiiie ittt vte st et e st e sabesvbesraesvaesvaesvaens 15
SEC 11: REAI BraKe .vviveicieiiecie ettt sttt sttt st st sre e evesbe b e 16
SEC 12: PIASTICS tuveeiiiiiiriee ittt sire e etre e stve bt sreestre e sabaesnbeessraesreres e 17-18
SEC 13: Warning Labels ... 19
SEC 14: NEUTRA K5 LADEIS wvviviiiiiieirisirecr et snre e srresvaesvaenneens 20




N NEUTRA

INSTRUCCIONES DE USO DEL CATALOGO DE RECAMBIOS

Este catalogo de despiece se debe utilizar para pedir piezas de recambio. Contiene todas las piezas del modelo NEUTRA
K5.

1) COMO PEDIR PIEZAS
Los pedidos de piezas de recambio deben contener:
- Cantidad de piezas a solicitar.
» REFERENCIA indicada en el manual.
Observaciones: En la columna CANTIDAD se indica la cantidad de piezas de la referencia.

2) ABREVIATURAS
En este catalogo de despiece se usan las siguientes abreviaturas:
Diametro
............................... Izquierdo
... Derecho

...................... Métrico (Métrico 5 mm)
..................... Dientes (36 dientes)

3) NUMERACION DE SERIE
En la parte derecha de la Pipa de Direccién:
- MODELO K5
«NeBASTIDOR  FEdkkdkdkddddddddds

USAGE INSTRUCTIONS FOR THE SPARE PARTS CATALOG
This parts catalog should be used to order replacement parts. It contains all the parts for the NEUTRA K5 model.

1) HOW TO ORDER PARTS
Spare parts orders must include:
- Quantity of parts to order.
 REFERENCE indicated in the manual.
Notes: The QUANTITY column indicates the number of parts for each reference.

2) ABBREVIATIONS
The following abbreviations are used in this parts catalog:
*Q Diameter
L errererrererrenenrerereneene Left
R rtrerermerersinenrerensonenne Right
M (M5) cirieiieerenenne Metric (Metric 5 mm)
Z(Z36) i, Teeth (36 teeth)

3) SERIAL NUMBERING
On the right side of the Steering Stem:

- MODEL K5
- FRAME N.¢ R 2




N NEUTRA

SUSPENSION
DELANTERA

FRONT
SUSPENSION

REF.

DESCRIPCION

PARTS NAME

1 N01S-03-21 BEARING HEAD SET RODAMIENTO DE DIRECCION 1
2 N015-03-27 HEAD SET EXPANDER EXPANSOR DEL JUEGO DE DIRECCION 1
3 N01s-07-12 RIVET 04 REMACHE 04 1
4 NO015-12-23 FRONT BRAKE HOSE GUIDE GUIA DE LA MANGUERA DE FRENO DELANTERO 1
5 N01S-90-01 TIE BAND 3,5x140 (BLACK) BRIDA 3,5X140 (NECRA) 4
6 N15T-04-26-ZB FRONT BRAKE DISC PROTECTOR COLLAR CASQUILLO PROTECTOR DEL DISCO DE FRENO 2
DELANTERO

7 N15T-05-01 FRONT SUSPENSION FORK HORQUILLA DE SUSPENSION DELANTERA 1

N15T-05-03 ADJUSTABLE FIXING HANDELBAR SOPORTE DE FIJACION DEL MANILLAR AJUSTABLE | 1

N15T-05-04 LOWER CLAMP ASSEMBLY CONJUNTO DE LA TIJAINFERIOR 1
10 | N15T-05-14 TOP CLAMP TIJA SUPERIOR 1
11 | N15T-07-11-PN SOPORTE GUARDABARROS DELANTERO SOPORTE DEL GUARDABARROS DELANTERO 1
12 | N15T-07-15 FRONT WHEEL COLLARL CASQUILLO DE LA RUEDA DELANTERA IZQUIERDO | 1
13 | N15T-07-16 FRONT WHEEL COLLARR CASQUILLO DE LA RUEDA DELANTERA DERECHO |1
14 | N15T-10-06 FRONT CALIPER PINZA DE FRENO DELANTERA 1
15 | N15T-12-05 FRONT BRAKE DISC PROTECTOR PROTECTOR DEL DISCO DE FRENO DELANTERO 1
16 | N15T-12-12 RUBBER FIX VOLTAGE METER GOMA DE FIJACION DEL VOLTIMETRO 1
17 | 90125-0400008ZB DIN 125M4 7B DIN 125 M4 7B 1
18 | 90912-0602008ZB DIN 912 Méx20 ZB DIN 912 Méx20 ZB 8
19 | 90912-0603208ZB DIN 912 Méx32,8 ZN DIN 912 M6x32,8 ZN 2
20 | 90912-0607508ZB DIN 912 Méx75 ZB DIN 912 Méx75 ZB 1
21 | 90917-0600008IN DIN 127 M6 INOX DIN 127 M6 INOX 1
22 | 96921-0601208ZB DIN 6921 Méx12 ZB DIN 6921 Méx12 ZB 1
23 | 96923-0500008ZB DIN 6923 M5 ZB DIN 6923 M5 ZB 1
24 | 97382-0501008ZB I1SO 7380-2 M5x10 ZB 1SO 7380-2 M5x10 ZB 1

NOTAT (20) (1)

£ A

%Wﬁ@ﬁ?w' %

15)(8)(14)(22)

NOTA 1: VER EN PAGINA 11 / NOTE 1: SEE ON PAGE 11
NOTA 2: VER EN PAGINA 18 / NOTE 2: SEE ON PAGE 18




N NEUTRA

DESCRIPCION

HANDLEBAR

PARTS NAME

1 N01S-02-07 MAGNETICKILL BUTTON BOTON DE PARADA MAGNETICO 1
SUBCONJUNTO DEL CUERPO DEL

2 N01S-05-07 SUB ASSY THROTTLE BODY 1
ACELERADOR

3 NO015-05-08 THROTTLE TUBE TUBO DEL ACELERADOR 1
CABLE COMPLETO DEL

4 N015-05-09 CABLE COMP THROTTLE 1
ACELERADOR

5 NO15-05-12-H1 GRIP HANDLE R PUNO DERECHO 1

6 NO1S-05-13-H1 GRIP HANDLE L PUNO 1IZQUIERDO 1

7 N015-90-01 TIE BAND 3,5x140 (BLACK) BRIDA 3,5X140 (NEGRA) 1

8 N15T-05-02 HANDLEBAR 700 MANILLAR 700 1

9 N15T-09-02 BRAKE PUMP LEFT BOMBA DE FRENO IZQUIERDA 1

10 | N15T-10-05 BRAKE PUMP RIGHT BOMBA DE FRENO DERECHA 1

Nl

AN




N NEUTRA

BASTIDOR

DESCRIPCION

FRAME BODY

PARTS NAME

N015-01-11-VE CINTA DE VELCRO DE FIJACION DE BATERIA VELCRO STRAP FIX BATTERY
N015-02-14 PERILLA DE PROGRAMACION PROGRAM KNOB
3 NO1S-03-08-7B SOPORTE DELANTERQ IZQUIERDO DE FIJACION DE STAY FRONT L FIX PLATE SKID 1
PLACA PROTECTORA
4 N015-03-11 BARRA DE BATERIA BATTERY BAR 1
5 N015-03-12-ZB SOPORTE DE ESTRIBO BRACKET STEP 2
6 N015-03-14 ESTRIBO DERECHO STEPR 1
7 N015-03-15 ESTRIBO IZQUIERDO STEP L 1
8 N015-03-16 TORNILLO DE ESTRIBO BOLT STEP 2
9 N015-03-17 MUELLE DE ESTRIBO DERECHO SPRING STEP R 1
10 | NO1S-03-19 MUELLE DE ESTRIBO IZQUIERDO SPRING STEP L 1
11 | NO15-03-20 ARANDELA DE ESTRIBO D9 WASHER STEP D9 4
12 | NO1S-03-23 TUBO DE SILICONA SILICONE PIPE 1
13 | NO1S-03-24-ZB SOPORTE DELANTERO DERECHO DE FLIACION DE STAY FRONT R FIX PLATE SKID 1
PLACA PROTECTORA
14 | NO1S-03-25-MC TUBO DE SILICONA DE PROTECCION DEL CHASIS MC | SILICONE PIPE FRAME PROTECTION MC 1
15 | N015-03-26 GOMA DE CENTRADO DE LA CAJA DE BATERIA BATTERY BOX CENTERING RUBBER 2
16 | NO1S-06-20 ADHESIVO DE INSTALACION FIJADOR FIXATIVE INSTALLATION ADHESIVE 4
17 | NO15-12-18 TUERCA DE FIJACION TIPO DZUS NUT FIX BOLT DZUS 1
18 | NO1S-12-24 GUIA DE LA MANGUERA DE FRENO TRASEROQ REAR BRAKE HOSE GUIDE 1
19 | NO1S-12-33 GO,MA PROTECTORA SUPERIOR DE INSTALACION TOP PROTECTOR RUBBER ELECTRICAL INSTALLATION |1
ELECTRICA
20 | N015-90-02 BRIDA 2,5X98 (NEGRA) TIE BAND 2,5x98 (BLACK)
21 | NO1S-90-03 BRIDA 3,5X200 (BLANCA) TIE BAND 3,5x200 (WHITE)
22 | NO1S-90-04 pASADO,R SUPERIOR DE FLACION DE GOMA UPPER ELECTRONIC RUBBER FIXING PIN 1
ELECTRONICA
23 | N015-90-06 ARANDELA DE BARRA DE BATERIA BATTERY BAR WASHER 2
24 | N15T-02-21 SOPORTE DEL CONTROLADOR DELANTERO FRONT CONTROLLER BRACKET 1
25 | N15T-02-22 SOPORTE DEL CONTROLADOR TRASERO REAR CONTROLLER BRACKET 1
26 | N15T-03-01-PP CONJUNTO DEL CHASIS FRAME BODY SET 1
27 | N15T-03-05 SOPORTE TRASERO DEL CHASIS ALA PLACA REAR SUPORT FRAME BODY TO SKID PLATE 1
PROTECTORA
28 | N15T-03-06 CHASIS LATERAL (ACABADO) DERECHO SIDE FRAME (FINISH) R 1
29 | N15T-03-07 CHASIS LATERAL (ACABADO) IZQUIERDO SIDE FRAME (FINISH) L 1
30 | N15T-03-09 PLACA PROTECTORA PLATE SKID 1
31 | N15T-03-10-ZB SOPORTE DEL AMORTIGUADOR COMPLETO SHOCKABSORBER STAY COMP 1
32 | N15T-03-36-ZB CASQUILLO DEL CHASIS LATERAL COLLAR SIDE FRAME BODY 2
33 | N15T-12-31 PROTECTOR DE GOMA ELECTRONICO ELECTRONIC RUBBER PROTECTOR 1
34 | 90125-0600008ZB | DIN 125 Mé ZB DIN 125 Mé ZB 2
35 | 90557-05000087ZB | DIN 557 M5 ZB DIN 557 M5 ZB 2
36 | 90912-0400808ZB | DIN 912 M4x8 ZB DIN 912 M4x8 ZB 4
37 | 90912-06055087ZB | DIN 912 Mé6x55 ZB DIN 912 Mé6x55 ZB 2
38 | 90985-0600008ZB | DIN 985 Mé ZB DIN 985 Mé ZB 3
39 | 90985-0800000ZB | DIN 985 M8 ZB DIN 985 M8 ZB 2
40 | 96923-0400008ZB | DIN 6923 M4 ZB DIN 6923 M4 ZB 2
41 | 96923-0500008ZB | DIN 6923 M5 ZB DIN 6923 M5 ZB 2
42 | 96923-0800008ZB | DIN 6923 M8 ZB DIN 6923 M8 ZB 8




& NEUTRA =
43 | 97380-0802008IN ISO 7380 M8x20 IN I1SO 7380 M8x20 IN 14
44 | 97380-0802508IN SO 7380 M8x25 IN SO 7380 M8x25 IN 2
45 | 97382-04016087B ISO 7380-2 M4x16 ZB ISO 7380-2 M4x16 ZB 2
46 | 97382-05012087B ISO 7380-2 M5x12 ZB I1SO 7380-2 M5x12 ZB 1
47 | 97382-05015087B ISO 7380-2 M5x15 ZB ISO 7380-2 M5x15 ZB 4
48 | 97981-0291608ZN DIN 7981-C 2,9x16 ZN DIN 7981-C 2,9x16 ZN 4
49 | 97991-0602010ZB DIN 7991 M6x20 ZB DIN 7991 M6x20 ZB 1
50 | 97991-0602210ZB DIN 7991 M6x22 ZB DIN 7991 M6x22 ZB 1
51 | 97991-0802508ZB DIN 7991 M8x25 ZB DIN 7991 M8x25 ZB 2
52 | 99021-0500008zB DIN 9021 M5 ZB DIN 9021 M5 ZB 2
53 | 99021-0600008zB DIN 9021 M6 ZB DIN 9021 M6 ZB 1
54 | 99021-0800008zB DIN 9021 M8 ZB DIN 9021 M8 ZB 2

v
4

NOTA 1: VER EN PAGINA 11 / NOTE 1: SEE ON PAGE 11
NOTA 2: VER EN PAGINA 18 / NOTE 2: SEE ON PAGE 18




N NEUTRA

SEC 04

BASCULANTE

DESCRIPCION

PARTS NAME

N015-06-03 GUIA DESLIZANTE DE CADENA SLIDER CHAIN
N015-06-09-ZB CONJUNTO DEL TENSOR DE CADENA CHAIN TENSIONER ASSEMBLY
ESPACIADOR DE GOMA DEL DESLIZADOR DE
3 N015-06-10 RUBBER SLIPER CHAIN SPACER 1
CADENA
4 N015S-06-11 DESLIZADOR DE CADENA DE GOMA RUBBER SLIPER CHAIN
5 N015-06-23 MUELLE DEL CABALLETE LATERAL SPRING SIDE STAND
SOPORTE DEL MUELLE DEL CABALLETE
6 N015-06-25-ZB BRACKET SPRING SIDE STAND 1
LATERAL
N015-12-24 GUIA DE LA MANGUERA DE FRENO TRASERO REAR BRAKE HOSE GUIDE 2
N15T-06-01-MC BASCULANTE MC BASCULANTE MC 1
N15T-06-02 AMORTIGUADOR TRASERO CON MUELLE REAR SHOCK ABSORBER WITH SPRING 1
10 | N15T-06-04 TAPA DEL EJE DEL BASCULANTE DERECHA CAP AXLE SWING ARM RH 1
11 | N15T-06-05 RODAMIENTO DE AGUJAS HK 26-20-16 BEARING NEEDLE HK 26-20-16 1
12 | N15T-06-06 RETEN DE POLVO 20X26X3 DUST SEAL 20X26X3 4
13 | N15T-06-07 RODAMIENTO DE AGUJAS HK 26-20-18 BEARING NEEDLE HK 26-20-18 1
ARANDELA DE LA TAPA DEL EJE DEL
14 | N15T-06-08 CAP AXLE SWING ARM WASHER 2
BASCULANTE
15 | N15T-06-15 TAPA DEL EJE DEL BASCULANTE IZQUIERDA CAP AXLE SWING ARM LH
16 | N15T-06-19 MUELLE DEL TENSOR DE CADENA SPRING TENSIONER CHAIN
CONJUNTO DEL CABALLETE LATERAL NEUTRO
17 | N15T-06-22-CN K SET SIDE STAND NEUTRA K5 1
18 | N15T-06-24-ZB SOPORTE DEL CABALLETE LATERAL STAY OF SIDE STAND 1
SOPORTE INFERIOR DEL AMORTIGUADOR
19 | N15T-06-32-ZB LOWER SHOCKABSORBER STAY COMP |1
COMPLETO
SOPORTE DEL MUELLE DEL TENSOR DE
20 | N15T-06-33-ZB CHAIN TENSIONER SPRING SUPPORT 1
CADENA
21 | N15T-06-34 CASQUILLO DEL TENSOR DE CADENA CHAIN TENSIONER COLLAR
22 | N15T-08-07 PROTECTOR DEL PINON DE ARRASTRE FINAL SPROCKET FINAL DRIVEN PROTECTOR
CASQUILLO DE LA RUEDA TRASERA
23 | N15T-08-15 REAR WHEEL COLLAR L 1
IZQUIERDO
24 | N15T-08-20 CASQUILLO DE LA RUEDA TRASERA DERECHO | REAR WHEEL COLLARR 1
25 | 90912-05010087B DIN 912 M5x10 ZB DIN 912 M5x10 ZB 2
26 | 90912-1005008ZB DIN 912 M10x50 ZB DIN 912 M10x50 ZB 2
27 | 90985-0800000ZB DIN 985 M8 ZB DIN 985 M8 ZB 1
28 | 96923-0500008ZB DIN 6923 M5 ZB DIN 6923 M5 ZB 2
29 | 96923-1000008IN DIN 6923 M10 IN DIN 6923 M10 IN 2
30 | 97380-0402008ZB ISO 7380 M4x20 ZB I1SO 7380 M4x20 ZB 2
31 | 97380-0802008IN ISO 7380 M8x20 IN ISO 7380 M8x20 IN 4
32 | 97380-0802508IN ISO 7380 M8x25 IN I1SO 7380 M8x25 IN 1
33 | 97380-0803508IN ISO 7380 M8x35 IN ISO 7380 M8x35 IN 1
34 | 97382-0501008ZB I1SO 7380-2 M5x10 ZB I1SO 7380-2 M5x10 ZB 3
35 | 97382-0501508ZB ISO 7380-2 M5x15 ZB ISO 7380-2 M5x15 ZB 3
36 | 97382-1204008IN I1SO 7380-2 M12x40 TORX INOX 1SO 7380-2 M12x40 TORX INOX 2




=& NEUTRA i

'QQ" NOTA 1: VER EN PAGINA 18 / NOTE 1: SEE ON PAGE 18




N NEUTRA

DESCRIPCION

PARTS NAME

1 N015-90-01 BRIDA 3,5X140 (NEGRA) TIE BAND 3,5x140 (BLACK) 1
2 N15T-04-01 MOTOR MOTOR 1
3 N15T-04-02-M2 PINON 8Z DEL MOTOR ELECTRICO SPROCKET 8Z ELECTRIC ENGINE 1
4 N15T-04-03 CADENA DE TRANSMISION CHAIN DRIVE 1
5 N15T-04-04 ESLABON DE UNION DE LA CADENA DE TRANSMISION JOINT CHAIN DRIVE 1
6 N15T-04-19 CASQUILLO DEL MOTOR IZQUIERDO - L=8MM ENGINE COLLARL - L=8MM 2
7 N15T-04-20 CASQUILLO DEL MOTOR DERECHO - L=6MM ENGINE COLLARR - L=6MM 2
8 N15T-04-21 CASQUILLO DEL MOTOR AL CHASIS - LADO IZQUIERDO L=19MM ENGINE COLLAR FRAME - SIDE FRAME L=19MM 2
9 N15T-04-22 CASQUILLO DEL MOTOR AL CHASIS DERECHO - L=31MM ENGINE COLLAR FRAMER - L=31MM 1
10 | N15T-04-23 CASQUILLO DEL MOTOR AL CHASIS IZQUIERDO - L=33MM ENGINE COLLAR FRAME L - L=33MM 1
11 | N15T-04-25-ZB CASQUILLO PROTECTOR DEL PINON SPROCKET PROTECTOR COLLAR 1
12 | 90912-0602008ZB | DIN 912 Mé6X20 ZB DIN 912 M6X20 ZB 1
13 | 97349-0600010ZB | DIN 7349 M6 ZB DIN 7349 Mé ZB 1
14 | 97380-0802008IN ISO 7380 M8x20 IN 1SO 7380 M8x20 IN 1
15 | 97380-0802508IN ISO 7380 M8x25 IN I1SO 7380 M8x25 IN 1
16 | 97380-0803508IN 1SO 7380 M8x35 IN I1SO 7380 M8x35 IN 2
17 | 97380-0806508IN I1SO 7380 M8x65 IN ISO 7380 M8x65 IN 4

%@ D,
NS

ey

NOTA 1: VER EN PAGINA 18 / NOTE 1: SEE ON PAGE 18




N NEUTRA =
DESCRIPCION PARTS NAME

1 NO01S-02-06 SELECTOR DE MAPAS MAPS SELECTOR 1

2 N015-02-07 BOTON DE PARADA MAGNETICO MAGNETICKILL BUTTON 1

3 N01S-02-10 INTERRUPTOR ON/OFF SWITCH ON OFF 1

4 NO015-02-11 RELE 100A 48V RELAY 100A 48V 1

5 NO01S-05-10-M2 CONTROL DE ACELERADOR - GRANDE GAS CONTROL - BIG 1

6 N15-02-04 CARGADOR DC 58,8V 10A (EU) CHARGER DC 58,8V 10A (EU) 1

7 N15T-01-01-H1 CONJUNTO COMPLETO DE CAJA DE BATERIA BATTERY BOX TOTAL SET 1

8 N15T-02-01 CONTROLADOR CONTROLLER 1

9 N15T-02-09 INDICADOR DE BATERIA BATTERY INDICATOR 1
id\
P

NOTA 1: VER EN PAGINA 10 / NOTE 1: SEE ON PAGE 10




N NEUTRA

INSTALACION ELECTRICAL

ELECTRICA INSTALLATION

DESCRIPCION

PARTS NAME

1 NO015-02-03 INSTALACION ELECTRICA PRINCIPAL MAIN ELECTRICAL INSTALLATION 1
2 N01S-02-12 INSTALACION ELECTRICA FUSIBLE FUSE ELECTRICAL INSTALLATION 1
3 N01S-02-13 INSTALACION ELECTRICA RESISTENCIA (PTC) RESISTOR ELECTRICAL INSTALLATION (PTC) 1
4 N01S-02-17 CINTA HOMBRE AL AGUA KILL BUTTON TETHER 1
5 N15T-02-02 INSTALACION ELECTRICA BATERIA K5 BATTERY ELECTRICAL INSTALLATION K5 1

NOTA 1

NOTA 1: VER EN PAGINA 11 / NOTE 1: SEE ON PAGE 11




N NEUTRA

DESCRIPCION

RUEDA DELANTERA

PARTS NAME

1 N015-08-08 NEUMATICO DE FRENO BRAKE TIRE 1
2 N15T-07-01 RUEDA DELANTERA FRONT WHEEL 1
3 N15T-07-02 CONJUNTO DE RUEDA DELANTERA FRONT WHEEL SET 1
4 N15T-07-04 PROTECCION DE GOMA DE LA LLANTA RUBBER PROTECTION RIM 1
5 N15T-07-05 CAMARA DE AIRE INNER TUBE 1
6 N15T-07-06 NEUMATICO DELANTERO REBEL FRONT TYRE REBEL 1
7 N15T-07-07 BUJE DELANTERO FRONT HUB 1
8 N15T-07-08 TUERCA DE RADIO DE RUEDA DELANTERA NUT NIPPLE FRONT WHEEL 1
9 N15T-07-09 RADIO DE RUEDA DELANTERA NIPPLE FRONT WHEEL 1
10 | N15T-07-10 LLANTA DELANTERA FRONT RIM 1
11 | N15T-07-17 RODAMIENTO DE RUEDA DELANTERA FRONT WHEEL BEARING 1
12 | N15T-10-08 DISCO DE FRENO DELANTERO 174 FRONT DISK BRAKE 174 1
13 | 97991-0602010ZB DIN 7991 M6X20 ZB DIN 7991 MéX20 ZB 5

NOTA 1: VER EN PAGINA 4 / NOTE 1: SEE ON PAGE 4




N NEUTRA

DESCRIPCION

PARTS NAME

1 N01S-08-08 NEUMATICO DE FRENO BRAKE TIRE 1
2 N15T-08-00 RUEDA TRASERA REAR WHEEL 1
3 N15T-08-01 CONJUNTO DE RUEDA TRASERA REAR WHEEL SET 1
4 N15T-08-02 NEUMATICO DELANTERO REBEL FRONT TYRE REBEL 1
5 N15T-08-03 CORONA FINAL Z58 SPROCKET Z58 FINAL DRIVEN 1
PROTECCION DE GOMA DE LA LLANTA
6 N15T-08-04 REAR RIM RUBBER PROTECTION 1
TRASERA
7 N15T-08-05 TENSOR DE CADENA CHAIN ADJUSTER 2
N15T-08-06 CAMARA DE AIRE INNER TUBE 1
N15T-08-10 BUJE TRASERO REAR HUB 1
10 N15T-08-11 RADIO DE RUEDA TRASERA NIPPLE REAR WHEEL 1
11 N15T-08-16 RODAMIENTO DE RUEDA TRASERA REAR WHEEL BEARING 1
12 N15T-08-17 TUERCA DE RADIO DE RUEDA TRASERA NUT NIPPLE REAR WHEEL 1
13 N15T-09-05 DISCO DE FRENO TRASERO 150 REAR DISK BRAKE 150 1
14 N15T-09-06-ZB SOPORTE FIJACION PINZA TRASERA REAR STAY FIX CALIPER 1
15 90125-1500008IN DIN 125M15IN DIN 125 M15IN 2
16 90912-0601608ZB DIN 912 Mé6x16 ZB DIN 912 Mé6x16 ZB 4
17 90931-15230127B DIN 931 M15x230 ZB DIN 931 M15x230 ZB 1
18 90985-0800000ZB DIN 985 M8 ZB DIN 985 M8 ZB 4
19 96923-15000087B DIN 6923 M15 ZB DIN 6923 M15 7B 1
20 97380-0802508IN 1ISO 7380 M8x25 IN 1ISO 7380 M8x25 IN 4
;§? Nk =\ 4
-ln ‘ ‘ﬂdﬂ ‘ 3 \\
¢ "‘} \ \\
R TR NN
\ VN .
- N W
‘.‘ 65) g

ay e

Vo (F)
1} |

A Inotat1
6)

NOTA 1: VER EN PAGINA 16 / NOTE 1: SEE ON PAGE 16




-~
N NEUTRA
FRENO
FRONT BRAKE
DELANTERO
DESCRIPCION PARTS NAME
1 N15T-09-04 CONJUNTO PASTILLAS DE FRENO BRAKE PADS SET 1
2 NO015-10-01 CONJUNTO FRENO DELANTERO FRONT SET BRAKE 1
3 N15T -10-05 BOMBA DE FRENO DERECHA BRAKE PUMP RIGHT 1
4 N15T-10-18 MANETA DE FRENO BRAKE LEVER 1




& NEUTRA il

FRENO TRASERO REAR BRAKE

DESCRIPCION PARTS NAME
1 NO1S-09-09 SOPORTE FIJACION PUENTE PINZA TRASERA BRIDGE FIX REAR CALIPER 1
2 N15T-09-01 CONJUNTO DE FRENO TRASERO REAR SET BRAKE 1
3 N15T-09-02 BOMBA DE FRENO IZQUIERDA BRAKE PUMP LEFT 1
4 N15T-09-04 JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO BRAKE PADS SET 1
5 N15T-09-06-ZB SOPORTE FIJACION PINZA TRASERA REAR STAY FIX CALIPER 1
6 N15T-10-18 MANETA DE FRENO BRAKE LEVER 1
7 90125-06000082B DIN 125 M6 ZB DIN 125 M6 ZB 1
8 90912-06016087B DIN 912 Mé6x16 ZN DIN 912 Mé6x16 ZN 1




N NEUTRA

DESCRIPCION

PARTS NAME

1 N015-06-03 DESLIZADOR DE CADENA SLIDER CHAIN 1
2 N015-12-01 TAPA CENTRAL DE BATERIA TAPA CENTRAL BATERIA 1
3 N015-12-02 GUARDABARROS TRASERO GUARDABARROS TRASERO 1
4 N015-12-08 TAPA DE CAJA DE ASIENTO COVER SEAT BOX 1
5 N015-12-09-MC CUBIERTA DE GOMA DE CAJA DE ASIENTO (PEGADA) RUBBER COVER SEAT BOX (GLUE) 1
6 N015-12-10 CASQUILLO DE FIJACION DE CAJA DE ASIENTO AL CHASIS COLLAR FIX BOX SEAT TO FRAME BODY 2
7 NO1S-12-11 CASQUILLO DE FIJACION DE CAJA DE ASIENTO AL GUARDABARROS COLLAR FIX BOX SEAT TO REAR FENDER 3
TRASERO

NO015-12-16 TORNILLO TIPO DZUS DE FIJACION DZUS BOLT FIX 1
9 NO1S-12-17 ARANDELA DZUS WASHER DZUS 1
10 | NO15-12-20 CASQUILLO LATERAL DE FIJACION DE CAJA DE ASIENTO AL CHASIS | SIDE COLLAR FIX BOX SEAT TO FRAME BODY 1
11 | NO1S-12-21 CUBIERTA CENTRAL DE GOMA DE BATERIA RUBBER CENTRAL COVER BATTERY 2
12 | NO1S-12-25 GOMA DE CAJA DE ASIENTO SEAT BOX RUBBER 2
13 | NO1S-12-27 CASQUILLO LATERAL DE FIJACION DE CAJA DE ASIENTO AL CHASIS | SIDE COLLAR FIX BOX SEAT TO FRAME BODY 1
14 | NO1S-12-32 ARANDELA DE NYLON NYLON WASHER 1
15 | No1s-12-35 FRONT FRAME MUD 5

ETIQUETA PROTECTORA DEL CHASIS DELANTERO (BARRO) PROTECTOR LABEL

16 | NO1S-12-38 ESPUMA DE RELE FOAM RELAY 1
17 | N15T-02-05 PRENSAESTOPA M20 CABLE GLAND M20 1
18 | N15T-08-07 PROTECTOR DEL PINON DE ARRASTRE FINAL SPROCKET FINAL DRIVEN PROTECTOR 1
19 | NO1S-12-03 GUARDABARROS DELANTERO - ABIERTO GUARDABARROS DELANTERO - ABIERTO 1
20 | N15T-12-04 PLACA DE MATRICULA PLATE NUMBER 1
21 | N15T-12-07 CAJADE ASIENTO CAJA-ASIENTO 1
22 | N15T-12-13 PROTECTOR DE GOMA DEL AMORTIGUADOR TRASERO RUBBER PROTECTOR REAR SHOCK ABSORBER 1
23 | N15T-12-19 PROTECTOR DEL CHASIS DELANTERO (BARRO) - PLEGADO FRONT FRAME MUD PROTECTOR - PLEGAT 1
24 | N15T-12-22 PROTECTOR DE CADENA DEL MOTOR CHAIN ENGINE PROTECTOR 1
25 | N15T-12-39 PROTECTOR DE CABLE DEL CONTROLADOR CONTROLLER CABLE PROTECTOR 1
26 | 90POE-0501608ZB | TORN POELIER M5X16 ZB TORN POELIER M5X16 ZB 1
27 | 90POE-0602508IN TORN POELIER M6X25 INOX TORN POELIER M6X25 INOX 3
28 | 90125-0400008ZB | DIN125M4 7B DIN 125 M4 ZB 3
29 | 96923-06000087B DIN 6923 M6 ZB DIN 6923 M6 ZB 3
30 | 97981-0390808IN DIN 7981 3,9x8 PUNTAF INOX DIN 7981 3,9x8 PUNTAF INOX 2
31 | N01S-90-07 BRIDA4,8x188 (NEGRA) TIE BAND 4,8x188 (BLACK) 2




& NEUTRA il

11 ) NOTA 3

\\

P NOTA 1: VER EN PAGINA 4 / NOTE 1: SEE ON PAGE 4
'Q NOTA 2: VER EN PAGINA 9 / NOTE 1: SEE ON PAGE 9
NOTA 3: VER EN PAGINA 11 / NOTE 1: SEE ON PAGE 11




& NEUTRA il

ADHESIVOS WARNING
ADVERTENCIA LABELS

DESCRIPCION PARTS NAME
1 N15T-13-05 ETIQUETA DE SEGURIDAD SAFETY LABEL 1
2 N15T -13-06 ETIQUETA DE INFORMACION INFORMATION LABEL 1
3 N15T -13-08 ETIQUETA INFORMACION BATERIA INFORMATION BATTERY LABEL 1
4 N15T -13-09 ETIQUETA CE CE LABEL 1
5 N15T-13-10 ETIQUETA INFORMACION CONTROLADORA INFORMATION CONTROLLER LABEL 1
6 N15T-13-12 ETIQUETA INFORMACION MOTOR INFORMATION ENGINE LABEL 1

(s)

A =
A VEUTRA S uou

( - IEHIL s TR BT
A\t / 7 CHECK AND CHARGE It
S . ¢
-~ -Racharga the bettery befora use
q 1 -Usa the recommended battery charger N I
s ~Keep the battery dry.
3 50-80 & TS i 1 W
ﬂ . = ~Da not tamper with the battery.
~Ki the b tarminals clea:
@a - o e i MADE IN SPAIN

A NEUTRA

MACHINE DESIGNATION: Electric Children's

7N
BRANG, NEUTRA \J\\
el A NEUTRA )
NOMINAL VOLTAGE: 56,8 V #”E”T”‘ c €
MAXIMUN POWER: 4200 W
WEIGHT (INCLUDING BATTERY): 51 Kg N15T-02-01-0010 c € WA -
MANUFACTURER'S ADDRESS: ¢! Stvsdor 58,8V - 260A

Segui 22, 08750, Molins de Rei (Spain)
YEAR OF MANUFACTURE: 2026 "

MADE IN SPAIN

CE &

REF: N15T-04-01 N. 1001

56V I 200Hzmax.| 4150 W 3000 rpm max. | 75A




& NEUTRA il

ADHESIVOS NEUTRA K3
NEUTRA K3 LABELS
DESCRIPCION ‘ PARTS NAME
NO1S -13-02 ADHESIVO MAPAS MAP LABEL
N15T-13-01 CONJUNTO ADHESIVOS NEUTRA K5 SET LABELS NEUTRA K5
N15T -13-04 CONJUNTO ADHESIVOS BATERIA STD BATTERY LABELS PLASTICS SET

ol




